L’obra projectada compleix les condicions demandes per l’article 124 del RDL 2/2000 de Contractes de les 
Administracions Públiques per a ser considerada com a obra completa i susceptible de ser donada a l’ús general 
en comprendre tots els elements per a la seva utilització. 

El pressupost d'execució material d'aquesta obra és de 554.254,23 € (Cinc-cents cinquanta-quatre mil dos-cents 
cinquanta-quatre euros amb vint-i-tres cèntims). 

Aquest pressupost d’execució per contracte sense IVA puja a 659.562,53 € (Sis-cents cinquanta-nou mil cinc-
cents seixanta-dos euros amb cinquanta-tres cèntims). 

Pressupost  
(IVA exclós) 

Pressupost  
(21% IVA inclós) 

Obra Civil i Instal.lacions     
 Pressupost Execució Material                        554.254,23 €                   670.647,62 €